PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» февраля 2021 года                                                                                №  115
            г. Лянтор
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.07.2016 № 636

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с законодательством в сфере закупок:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.07.2016 № 636 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения» (в редакции от 22.10.2019 №985) (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 14 Правил дополнить пунктом «е.1» следующего содержания:

«е.1) количества и цены ноутбуков;».

1.2. Пункт 4.4 раздела I приложения 1 к Правилам дополнить пунктом 4.4.1 следующего содержания:
«4.4.1. Затраты на приобретение ноутбуков (Зпрнб) определяются по формуле:

[image: image2.wmf]n

прнбiпрнбiпрнб

i1

ЗQP

=

=´

å

,

где:

Qiпрнб - планируемое к приобретению количество ноутбуков по i-й должности в соответствии с нормативами, установленными Администрацией города;

Piпрнб - цена 1 ноутбука по i-й должности в соответствии с нормативами, установленными Администрацией города.».
1.3. Пункт 11.8 раздела II приложения 1 к Правилам изложить в следующей редакции:

«11.8. Затраты на приобретение страховых полисов обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в отношении каждого транспортного средства определяются как произведение предельного размера базовой ставки страхового тарифа по каждому транспортному средству и коэффициентов страховых тарифов в соответствии с порядком применения страховщиками страховых тарифов по обязательному страхованию при определении страховой премии по договору обязательного страхования, установленным Центральным банком Российской Федерации в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 апреля 2002 года N 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств».».
1.4. Приложения 2, 3, 4 к Правилам признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Временно исполняющий

обязанности Главы города                                                           С.П. Жестовский
_1674916445.unknown